IMJUVER

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 30 de septiembre 2025

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Rubro de Ingresos

Ingreso
Ampliaciones 'y Modificado

Estimado Reducciones

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Inaresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

50,200 - 50,200
2,500,000 0 2,500,000
2,550,200 2,550,200

35,619

1,874,997

1,910,616

35,619

1,874,997

1,910,616

-14581

-625003

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportacion

Pensiones y Jubilaciones

y Judicial, de los Organos Autonomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Otros Ingresos

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,

; Ingreso
; Ampliaciones y .
Estimado . Reducciones Modificado
2,500,000 0 2,500,000
2,500,000 - 2,500,000
50,200 - 50,200
50,200 - 50,200

2,550,200 2,560,200

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
" Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la ey General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

P \}
e
e

ﬁfm\ﬁﬁ Lo

Director

/,E’,( Josué Armando Zamora Ponce

Devengado Recaudado
1,874,997 1,874,997
1,874,997 1,874,997

35,619 35,619
35,619 35,619

1,910,616
Ingresos excedentes’

1,910,616

(L)

o

e

IngT\AWi

24

Fabeth%o‘ r.AvAloS .

Qoordina}bra administrativa

-625,003

-625,003

14,581

-14581

/



