

**IMJUVER****INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.****Estado Analítico de Ingresos****Del 01 de enero al 30 de septiembre 2025**

<b>Rubro de Ingresos</b>	<b>Estimado</b>	<b>Ampliaciones y Reducciones</b>	<b>Ingreso</b>			<b>Diferencia</b>
			<b>Modificado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado</b>	
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	50,200	-	50,200	35,619	35,619	-14581
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	-	-	-	-	-	-
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	2,500,000	0	2,500,000	1,874,997	1,874,997	-625003
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
<b>Total</b>	<b>2,550,200</b>	<b>0</b>	<b>2,550,200</b>	<b>1,910,616</b>	<b>1,910,616</b>	<b>-639,584</b>
				<b>Ingresos excedentes<sup>1</sup></b>		

<b>Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento</b>	<b>Estimado</b>	<b>Ampliaciones y Reducciones</b>	<b>Ingreso</b>			<b>Diferencia</b>
			<b>Modificado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado</b>	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>	<b>2,500,000</b>	<b>0</b>	<b>2,500,000</b>	<b>1,874,997</b>	<b>1,874,997</b>	<b>-625,003</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	-	-	-	-	-	-
Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	2,500,000	-	2,500,000	1,874,997	1,874,997	-625,003
<b>Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>	<b>50,200</b>	<b>-</b>	<b>50,200</b>	<b>35,619</b>	<b>35,619</b>	<b>14,581</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	50,200	-	50,200	35,619	35,619	-14581
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
<b>Total</b>	<b>2,550,200</b>	<b>0</b>	<b>2,550,200</b>	<b>1,910,616</b>	<b>1,910,616</b>	<b>-639,584</b>
				<b>Ingresos excedentes<sup>1</sup></b>		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

<sup>1</sup> Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

C. Josué Armando Zamora Ponce

Director

Ing. Alejandra Elizabeth Cooper Avalos

Coordinadora administrativa